
Zarządzenie nr 11/2024  

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 4/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania 

stypendiów w ramach programu Ministerstwa Zdrowia z Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1 „Inwestycje związane  

z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem 

limitów przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, w oparciu o uchwałę Rady Ministrów nr 251 z dnia 16 grudnia 2022 

roku (M.P. z 2022 r. poz. 1237) w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą „System zachęt  

do podejmowania i kontynuowania studiów na wybranych kierunkach medycznych oraz podjęcia 

zatrudnienia w zawodzie na lata 2022-2026” zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 4/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 stycznia 

2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach programu 

Ministerstwa Zdrowia z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w zakresie Inwestycji 

D2.1.1 „Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku  

ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2), dodaje się załącznik 

nr 2, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. W Regulaminie przyznawania stypendiów w ramach programu Ministerstwa Zdrowia z Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1. „Inwestycje związane  

z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów 

przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2), stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 4/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 stycznia 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach programu Ministerstwa 

Zdrowia z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1. 

„Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku  

ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2), dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Stypendium może być przyznane dla najlepszych studentów kierunków: lekarski, fizjoterapia 

i farmacja. Maksymalna miesięczna wysokość stypendium wynosi 3.000 zł brutto. 

Stypendium będzie obejmowało okres 9 miesięcy roku akademickiego. Mając na uwadze, że 



nie jest możliwe przyznanie stypendium na cały okres kształcenia na tych kierunkach (studia 

jednolite trwające od 5 do 6 lat), stypendia będą wypłacane w 3 pierwszych latach nauki  

na ww. kierunkach. Stypendia zostaną przyznane studentom, którzy rozpoczęli naukę  

na I roku studiów w roku akademickim 2022/2023.”; 

 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. O stypendium może się ubiegać osoba rekrutująca się w roku akademickim 2022/2023  

na I rok studiów stacjonarnych lub niestacjonarnych, obywatele Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz cudzoziemcy, o których mowa w art. 324 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.  U.  z 2023 r. poz. 742 ze zm.).”; 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach programu Ministerstwa Zdrowia  

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1. „Inwestycje 

związane modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów 

przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2), stanowiącego załącznik do zarządzenia  

nr 4/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 stycznia 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach programu Ministerstwa 

Zdrowia z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1. 

„Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku  

ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2), uwzględniający zmiany 

wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


